## **62I. Dealing with a Thief (SB page 121)**

- 1 Marrūcīne Asinī, manū sinistrā
- 2 nōn bellē ūteris: in iocō atque vīnō
- 3 tollis lintea neglegentiōrum.
- 4 Hoc salsum esse putās? Fugit tē, inepte:
- 5 quamvīs sordida rēs et invenusta est.
- 6 Nōn crēdis mihi? Crēde Polliōnī
- 7 frātri, quī tua fūrta vel talentō
- 8 mūtārī velit: est enim lepōrum
- 9 differtus puer ac facētiārum.
- 10 Quārē aut hendecasyllabōs trecentōs
- 11 exspectā, aut mihi linteum remitte,
- 12 quod mē nōn movet aestimatiōne,
- 13 vērum est mnēmosynum meī sodālis.
- 14 Nam sūdāria Saetaba ex Hibērīs
- 15 mīsērunt mihi mūnerī Fabullus
- 16 et Vērānius: haec amem necesse est
- 17 ut Vērāniolum meum et Fabullum.

## **62J. A Friend Returns Home (SB page 123)**

- 1 Verānī, omnibus ē meīs amīcīs
- 2 antistāns mihi mīlibus trecentīs,
- 3 vēnistīne domum ad tuōs penātēs
- 4 frātrēsque ūnanimōs anumque mātrem?
- 5 Vēnistī. Ō mihi nūntiī beātī!
- 6 Vīsam tē incolumem audiamque Hibērum
- 7 nārrantem loca, facta, nātiōnēs,
- 8 ut mōs est tuus, applicānsque collum
- 9 iūcundum ūs oculōsque suāviābor.
- 10 Ō quantum est hominum beātiōrum,
- 11 quid mē laetius est beātiusve?

## **62K. Betrayed by a Friend (SB page 123)**

1 Rūfe, mihī frūstrā ac nēquīquam crēdite amīce  
2 (frūstrā? immō magnō cum pretiō atque malō),  
3 sīcine subrēpstī mī, atque intestīna perūrens  
4 ei miserō ēripiustī omnia nostra bona?  
5 Ēripiustī, heu heu nostrae crūdēle venēnum  
6 vītae, heu heu nostrae pestis amīcitiae.

## **62L. The Best and the Worst (SB page 124)**

- 1 Disertissime Rōmulī nepōtum,
- 2 quot sunt quotque fuēre, Marce Tullī,
- 3 quotque post aliīs erunt in annīs,
- 4 grātiās tibi maximās Catullus
- 5 agit pessimus omnium poēta,
- 6 tantō pessimus omnium poēta,
- 7 quantō tū optimus omnium patrōnus.